De ieiunio. Sermo. viii.

v̄ro: regis filius peperit: qui ad baptismū portatus miraculose locutus ait. Peregrine leua iā caput: q̄ dimissa sunt tibi peccata tua. Quo audito oēs stupuerūt. At peregrinus caput leuās ⁊ loquens rē seriose oībus astantibus narravit. Rex autē cū ipso magno comitāte populo: ad heremū accessit: ⁊ adinuenerūt puella corpus. Quat peregrinus: ⁊ puella suscitatur: quo maximū exortū est gaudiū. Tūc peregrinus in orōne suspēsus: deo sp̄m reddidit: in celo p̄nie fructū assecuturus. Minus autē perfectissima fuit penitētia. d̄ qua ait Christo. de pe. di. i. Perfecta penitētia cogit peccatorē oīa libenter sufferre. In corde eius cōtritio. In ore cōfessio. In opere tota humilitas. Et h̄ est fructifera. hec ille. Facite igitur p̄niam o peccatores: facite penitentiaz. O prelati. O clerici. O mūdani: facite penitentiam. qm̄ h̄ habebitis gratiam ⁊ in futuro gloriam. Amen.

¶ Feria eadem. De ieiunio. Sermo octauus.

¶ Om̄ ieiunatis. nolite fieri sicut hypocrite. Mat. vi. preclarā ieiuniorum abstinentiaz quisquis recto mentis oculo intueri velit hand aliter p̄se-

cto eā amplexari vtile iudicabit. q̄ pro curādis egritudinib⁹ carnis: amare ēt medicīne auidissime suscipi p̄sueuerūt. Siquidē hāc curādis ais salubriter institutā esse nō ambigimus: vt eo valētius anim⁹ ipse carnis iugū e cervicib⁹ excutiat quo ex ciboz iedia minus valida ad resistēdū spiritui ipsa: reddet. S; hoc hypocrite ifelices facere recusant. q̄ ieiunia q̄ suscipiunt nō ad aie salutē: sed ad falsam sanctitatis ymaginē p̄torquere nō definūt. Quoz quidē hypocritim de⁹ sacra hodierni euāgelij lectione i ieiunio suscipiēdo euitare nos admonet dicēs. Cū ieiunatis nolite fieri sic hypocrite De quo ieiunio ad nostrā instructionez tria vtilr p̄teplabimur. ¶ Primo. Ieiunij diffinitionez. ¶ Secdo. Ieiunij fructificationē. ¶ Tertio. Ieiunij p̄parationē. ¶ Primo cōtēplari debemus ieiunij diffinitionē. vt igitur p̄fecte innotescat quid sit ieiunij diffiniemus illud fm̄ quattuoz genera causarum. Primo fm̄ causam efficientem. Secdo fm̄ causam materialez. Tertio fm̄ causam formalez. Quarto fm̄ causam finalē. Ex dictis. s. Doc. i sc̄da sc̄de. q. cxi. vii. Et i. iiii. sc̄ndi. xv. Et dñs Petrus de palude in. iiii. di. xv. Ieiunij sic ma-

Feria eadem.

gitaliter diffinitur. Ieiunium est abstinētia a cibo et potu ab ecclesia institutū: intuitu satisfactiōis vel vitandi peccatū ad vitā eternā acquirēdā. Prima cā efficiens tangitur ibi. Ab ecclesia institutū. Circa quā queritur utrū ieiuniū sit sub p̄cepto. Rñdeo fm. s. Docto. vbi supra. Qd̄ ieiuniū inquantū pertinet ad correctionē peccati vel satisfactionē in p̄nia vel ad eleuationē mentis ad sp̄alia. sic in cōi cadit sub p̄cepto legis nr̄e. Sed determinatio tēporis et modi ieiunādi fm̄ cōuenientiā et utilitatē populi christiani cadit sub p̄cepto iuris positiui. Et fm̄ talē cōsiderationē dicimus: q̄ ecclesia est causa efficiens et cā p̄cipiens ieiunij. Lex. n. naturalis licet in gn̄ali p̄cipiat ieiuniū: tñ nō determinat tēpus: neq̄ modū: neq̄ cibū neq̄ horā: s̄ hec determinat et p̄cipit lex positiua: sancte m̄ris ecclesie p̄ suos sacros canones. vt p̄ i decretis de p̄se. di. iij. c. Nō l̄. c. Nō ō. Et. c. Placuit. Et de p̄se. di. v. c. Quadragesima et sunt Gregorij verba i Hom̄l. Quadragesima summa obseruatōe obseruāda est vt ieiuniū in ea p̄ter dñicos dies qui de abstinētia sunt subtracti nisi quē infirmitas impedierit nullaten⁹ soluat: q̄ ipsi dies decime sunt anni. h̄ ille. Nñ tenentur oēs et singuli xp̄iani ex p̄cepto ieiunare: nisi legitime excusentur: put in tertie p̄tis sine patebit. Eusebius quoq̄ papa de p̄se. dist. v. c. Ieiunia. ait. Ieiunia i ecclesia a sacerdotib⁹ instituta: sine necessitate rōabili nō soluat. h̄ ille. Qd̄ vt scribitur. xiiij. q. i. Quisquis p̄ceptis nō obtēperat reus est et debitor pene: et isra. Qd̄ p̄cipitur impatur. Et qd̄ impat: necesse est fieri. Et di. xij. c. P̄ceptis dñi. P̄ceptis apostolicis nō dura supbia resistatur: s̄ p̄ obedientiā: que a sancta romana ecclesia et apostolica auctoritate iussa sunt salutifere impleātur. Et. c. Nō decet. eadē di. Calist⁹ papa ait. Sicut fili⁹ dei venit facerē volūtātē patris sic et vos replete volūtātē m̄ris vestre: que est ecclesia. Et di. xix. c. Sic oēs dñi. Sic oēs apostolice sedis sanctiones accipiēde sunt: tāq̄ ipsi us diuina voce petri formate. Idē habet in. c. In memoriaz. Et cap. Eniuero. Et cap. Nulli fas. ea. dist. Et colligitur hoc ex verbo xp̄i. Mat. xviii. Si ecclesiam non audierit sit tibi sicut ethnycus et publicanus. Sancta ergo mater ecclesia constituit ieiunia quadragesime sub p̄cepto: cui obtēperandū est. Et q̄

De ieiunio. Sermo. viii.

ipsum ieiunium sub precepto suam
 dum sit ut dictum est. Non solum sa-
 cri canones affirmant. sed et Theo-
 logos scola. i. iiii. sen. d. xv. Irre-
 fragabiliter tenet. Est igitur duplex
 causa efficiens ieiunij. scilicet naturalis et
 ecclesiastica. **S**ecundo in predi-
 cta diffinitione tangitur causa materia-
 lis: ibi. Abstinentia a cibo et potu
 id est quod cibis utamur quadragesima
 libus: et quod semel comedamus in
 die. Sed dices. licet ne in quadra-
 gesima comedere ova et lacticia
 scilicet lac vel caseum vel butirus: re-
 spondet. s. **D**oc. in secunda secunde. q. cxi
 vij. ar. ultimo. Et in. iiii. sen. Et
 d. **P**etrus de palude ut supra.
 Et in decretis quoque di. xij. c. Illa
 die. Et. lxxvi. c. **O**tinam. Et **G**re-
 go. scribens ad Augustinum episcopum
 anglorum. di. iiii. c. Denique quod non
 licet. dices sic. **P**ar autem est ut quod
 his diebus a carne animalium
 abstinemus: ab omnibus quoque que
 feminam trahunt originem iei-
 unem a lacte et caseo et ovis
 hec ibi. **E**sus autem carni ut di-
 cit. s. **D**oc. vniuersaliter in om-
 ni ieiunio prohibetur: quod gene-
 raliter magis est delectabilis: et
 ad humorem luxurie magis co-
 operatur. In alijs autem ieiunijs
 extra quadragesimam. diuersae con-
 suetudines comedendi sunt. quas
 quisque observare potest secundum mores
 eorum inter quos conversatur. **E**t

Jeronymus ad Lucianum et ha-
 bet in decretis. di. lxxvi. c. **O**tinam
 Et secundum hanc materialis causam
 diffinit ieiunium ab **I**sidoro sic
 Ieiunium est parsimonia victus ab-
 stinentiaque ciborum. **H**ec enim ab-
 stinentia multum commendat et per-
 suadet. di. xxxv. c. Sexto die. Et
 de se. di. v. c. Sint tibi quotidi-
 ana. Et. c. Sint tibi ieiunia. vs-
 que ad. c. **L**egimus: quod sunt nume-
 ro. xiiij. **T**ertio causa formalis
 in predicta diffinitione tangitur ibi
 Intuitu satisfaciendi vel vitandi
 peccatum. **R**eformat enim anima per
 abstinentiam corporis. **M**an per iglu-
 uiam atque crapulam anima perdit su-
 um esse formale scilicet gratiam: et or-
 namentum spirituale. sed per ieiu-
 nium et per abstinentiam anima
 reformatur et reponitur in suo
 esse spirituali. Et secundum hanc causam
 formalem **J**ero. diffinit ieiunium
 sic. Ieiunium est perfecta virtus et
 ceterarum fundamentum virtutum.
Quarto causa finalis in pre-
 dicta diffinitione tangitur ibi. **A**d
 vitam eternam acquirendam. **J**o. n.
 ieiunamus ut possimus cum christo
 ieiunante celum ingredi. vñ ait.
Sic. **A** paradisi gaudijs per gulam
 cecidimus: sed ad hoc per abstenen-
 tiam resurgamus. **E**t **A**mbrosius
 disti. xxxv. c. Sexto die. **S**ulla
 a paradiso regnantem expulit. ab-
 stinentia ad paradisum reuocauit

Feria eadem

errantē. vnde Melias vt habet
iij. R. xix. Post ieiunū raptus
est i celū: sic nro ieiunio in celuz
tanq̄ in finē nostrū tendimus.
Et hec de primo principali.

Secundo p̄ncipaliter de
bemus ieiunij confide-
rare fructificationē. Ex
sacrosanctissimo ieiunio. Duo-
decim fructus suauissimi oriun-
tur: quos ex diuersorū doctorū
dictis collegi. ¶ Primus ergo
ieiunij fructus est carnis subiu-
gatio: iste fruct⁹ habet a. s. Doc.
in scda scde. vbi. s. Et in. iij. di.
xv. q. iij. ar. j. Ex duplici cni sub-
stātia cōposit⁹ est homo corpora-
li. s. z spiritali: vt pz per P̄hm
ij. de anima. Natura autē cor-
poris fm ordinē rationis: est q̄
sp̄i subijciat. Et natura sp̄s
est vt carni dñetur: eam dirigē-
do z ad virtutis exercitium ea
vtendo. Hanc autē duplicē vir-
tutē seu naturā ponit Aristo. iij.
de aia. Cōparādo eas duabus
speris celestib⁹: quarū vna. s. i. fe-
rior a supiori mouet z regulat.
licet inferior aliquē propriū mo-
tū habeat: ppter qd̄ tñ ab ordi-
ne supiori nō deuiat. Sic etiā i
hoīe duplex est virtus seu natu-
ra. s. inferior. i. appetitus sensitiv⁹:
z superior. i. mens seu rō que ap-
petitū gubnat. Nec autē fac̄ ipa-
rādo: maxie per virtutem absti-

nentie: que phibet ne qd nimis
corpori detur. vñ Macrobius
de somno scipionis ait. Temper-
rantia est in nullo moderami-
ne rationis legem excedere sub-
iugo rōnis cupiditatē domare:
hec ille. Et quo pz q̄ remediuz
efficax ad reprimēdā carnis re-
bellionē: z eam spiritui subiugā-
dam: aut subijciendā: est ieiunū
Ideo Aposto. Pa. i. Cor. ix. La-
stigo corp⁹ meū z in fuitutē re-
digo. vnde Jero. in epla ad Eu-
sto. z hētur. xxij. q. v. c. Si pau-
lus. Si Paulus inquit vas ele-
ctionis z preparatus in euāge-
lio xp̄i: ob carnis aculeos z in-
centiua vitioꝝ: reprimat corpus
suū z in fuitutē subicit: ne alijs
predicās ipse reprobat efficiat: z
tamē videt aliam legē i mēbris
suis: repugnātē legi mētis sue.
z captiuantē in lege pcti. si post
nuditatē ieiunia famē carceres
flagella supplicia i semet reuer-
sus exclamat. Infelix ego hō qd̄
me libabit de corpe mortis hu-
ius: tu te putas securā esse debe-
re: h̄ ille. ¶ Scd̄s ieiunij fruct⁹:
est xp̄i p̄formatio. Christus enī
etiā fm q̄ homo: est caput ec-
clesie. Aposto. ad Ephesi. p̄mo.
Ipsūm dedit caput sup oēm ec-
clesiā. Et quia nos christiani su-
mus eius membratio ipsi capi-
ti nro xp̄o p̄formari debemus.

De ieiunio. Sermo. viii.

Ieiunauit ipse xps quadraginta diebus et quadraginta noctibus. Adat. iiii. igitur et nos abstinere et ieiunare oportet. vñ dicit. s. doc. in scda scde. q. clviij. ar. viij. Seminantes enim dum carnes suas affligunt: conformantur passioni xpi. q. maxime completa fuit hora nona qñ inclinato capite emisit spm̄. Et hec est competens hora comedendi: ut dicit. s. doc. quia expectatio usque ad nonam affligit: ante vero notabiliter comedere est frangere ieiunium: post vero potest differri quantum placet. vñ Apосто. ad Gal. v. Qui xpi sunt carnem suam crucifixerunt cum vitijs et concupiscentijs. Cum igitur xps amore tui ieiunauerit se afflixerit vendi et crucifigi voluerit: attende ad ieiunantem: ad afflictum ad venditum et crucifixum. Eum hac sacra. quadragesima imitare: et capiti spinoso spinis pnie teipsam conforma. Videat enim ut ait Bernardus sub capite spinoso membrum fieri delicatum. Tertius ieiunij fructus est intellectus clarificatio hic fructus ponitur a. s. doc. in scda scde. vbi. s. Et i. iiii. sen. di. xv. q. iij. arti. i. Nam sic est in maiori mundo. Videmus enim quod ex multis vaporibus resolutis ab aere et ira aer obnubilatur: et claritas solis nobis impeditur et huiusmodi in minori mundo fit. si no-

bis. Et multo enim cibo et potu multi vapores resoluuntur et ad cerebra ascendunt: ex quibus virtutes animales intellectui deserviunt et offuscantur et per hunc intellectus in sua operatione impeditur: propter quod dicit Isidorus. Qui nimio cibo utuntur quanto magis ventres pascentur: tanto magis sensus offuscantur: hec ille. Et Jeronymus venter pinguis gignit tenuem sensum. i. intellectum. Sed subtracto cibo per ieiunium diminuuntur vapores: et subtiliantur spiritus animales: et sic acuit intellectus atque clarificat: siue in prudenter agendis et disponendis: his que extrinsecus sunt: siue in interioribus. s. lectionibus orationibus prophetijs reuelationibus et contemplationibus diuinis. Unde ieiunans Daniel eleuatus fuit ad intelligendam visionem. Cui dictum est ab angelo. Animaduerte visiones sermonis et intellige. Dan. ix. Ieiunans Johannes euangelista in insula Patmos reuelationes secretorum celestium habuit: ut patet in apocalypsi. Ieiunantes apostoli superno lumine sunt illustrati. Actuum. ij. Ieiunanti Moysi data est lex: et didicit populum docere et dirigere. Exo. xxxiij. Quartus ieiunij fructus est corporum sanificatio. Hic fructus elicitur a sancto

Seria eadem

Thomas sup epistolas ad Thi. prime. ad thy. iij. Et clarius in iij. di. xv. q. iij. ar. ij. Mā fm naturales 2 quotidianā experientia Infirmetas puenit ex multa corruptione. Corruptio autē ex infirmitate humorū. Infirmetas humorū ex multa comestione: s; per ieiuniū diminuit comestio: 2 per sequens dimiuit humorū multiplicatio: 2 sic cessat infirmitatis corruptio. vñ Salienus ait. Abstinētia summa est medicina. Pinc 2 Joānes os aureus: 2 habet de psc. di. v. c. Nihil enim sic iocundū est sicut cibus bñ digestus aut decoctus. Nihil salutē: nihil sic sensuuz acumē operat: nihil sic egritudinem fugat: sicut moderata refectio: sufficiētia quippe cum nutrimento 2 sospitatem simul pcreat 2 voluptatē: abūdātia vero morbū facit: 2 molestias igerit 2 egritudines generat hec ille. Et. c. Nec tales. Et. c. Legimus. vñ 2 Eccl. xxxvij. In multis. n. cscis erit infirmitas: pp crapulā multi perierūt: qui autē abstinens est adiiciet vitā. Quintus ieiunij fructus est pctōz satisfactio: s; eni. s. Tho. in. iij. sentē. d. xv. q. i. ar. iij. Ieiuniū est vna de tribus opationibus satisfactorijs 2 vnum de singularib; remedijs pnie. Jo

primo die quo penitentiā quadragesimalē icipimus. In epistola dicit. Joel. ij. Vocate cētuz: sacrificate ieiuniū. Et in euāgelio pponitur ieiuniū. Mat. vi. Cūz ieiunatis 2c. Satisfacit enim ieiuniū pro cōmissis peccatis 2 omissis. Peccādo eniz caro delectat: 2 ieiunādo affligitur: qd quidē est satisfaciendi queniens modus. Vñ Greg. in omel. Ductus est. Caro nos leta trahit ad culpā: afflictā reducat ad veniā. Vide di. lxxvi. c. Igit 2 fm p dñm. ij. Ethicōz Bene medicine quedam sunt. Et pena satisfactoria indicitur pp emēdā culpe pterite. Tertus fructus ieiunij est culparuz preseruatō. Sic fructus ponit a. s. Tho. in. iij. di. vt. s. Preseruat siquidē a peccatis: qz debilitat pcupiscentiā: 2 ex sequenti hō non sic facile labitur in peccato. vñ Prouer. xxvi. Cū defecerint ligna: extinguet ignis. Et Jeronymus ad dmetriadē. A rege babilonie tribus pueris ignis pparat. S; quō ibi quartus spēm habens filij dei incēsos mitigat ardores: sic in aio virginali roze celesti 2 ieiunorū frigore: puellaris calor extinguitur 2 humano corpori angeloz puerlatio pparatur: hec ille. Et Ambrosius in epistola ecclesie

De ieiunio. Sermo. viii.

vercellen. Vapor corporis in-
struens libidinē: cibo alitur aut
diminuit cibo excitat: cibo sol-
uitur: h ille. Qui. n. auxz et gem-
mas p̄ciosas p̄suare cupit: ho-
stium claudit: sic cupiēs se a vi-
tijs p̄seruare buccā claudit ab-
stinēdo et ieiunando. ¶ Septi-
mus ieiunij fruct⁹ est demonio-
rum expugnatio hic habes a. s.
Tho. in. iij. par. q. xl. ar. ij. Expu-
gnant. n. demones et superantur
per ieiuniū. Exēplum xp̄i clare
denotat. Adatt. iij. Qui ieiun⁹
superavit temptatorē et expulit
vñ Jero. ad celantiaz. Ardētes
dyaboli sagitte ieiunioꝝ et vigi-
liarum frigore restringēde sunt
Adco xp̄s dixit apostolis nō va-
lentib⁹ d̄monē expellere. Adat.
xvij. Hoc genus demonioꝝ
nō eijcitur nisi in ieiunio: et oꝝ-
ne. Stat. n. dyabolus libēter cū
gulosis. Job. xxx. Sub umbra
dormit: in secreto talami: in lo-
cis humētibus. Exēpluz habet
in vitis patrū de quodā fratre:
qui ēt hora p̄me intolerabiliter
tēptatus a demōe famebat. Et
ipse sibimet dicebat. Qualiter
eunqz sit: opz te expectare vsqz
ad tertiā. Et hora illa dicebat
opz expectare vsqz ad sextā: et
hora sexta dicebat oꝝ expectare
vsqz ad nonā. Qua veniēte di-
cebat orationes fm regulā: et

tunc ponebat panes vt comede-
ret: et sic pluribus diebus fecit.
Quodam aut die egressus est
fumus magnus ex sportella: et
ex cella per fenestraz exiuit. Et
ex tūc temptatio demonis ces-
savit: qui victus per abstinētiā
fuit: hec ille. ¶ Octauus fruct⁹
ieiunij est d̄ne ire placatio. Ira
enim d̄ni et furor quo turbatur
contra peccatores vel cōtra ciui-
tates: placatur maxime per ieu-
niū. Exempluz habetur de ho-
micida Achab. iij. R. xxi. Qui
sacco et ieiunio irā dei et vltio-
nem placavit. Patet idēz etiā
in niniuitis: quibus Jonas di-
xit: vt habet capitulo. iij. Jone.
Adhuc quadragesima dies et
Minie subuertet: s; stricto iei-
unio deum placauerūt. vñ ibi
dicitur. Et misertus est deus
super maliciā quā locutus est:
vt faceret eis et nō fecit. Hinc
Ambrosius cōcludens. hoc. d.
Nullum est tam graue delictū
quod per abstinētiā non pur-
getur hec ille. Si igit vis cura-
re sententiam dei. Ieiuna. Si
vis placare furorem dei. Ieiuna.
Ieiunium enim est optimū
remediū. ¶ Monus ieiunij fru-
ctus est donoz celestiu impet-
ratio. Que enim est tā magna
virtus: tam magna gratia: tam
magna perfectio: qd̄ tam excel-

Feria eadem

lens donum in spūalibus et cor-
 poralib⁹: qđ per ieiunū nō im-
 petret. Audi Ambrosiū in li. de
 ieiunio. Magna est virtus ieiu-
 nij. taz. n. speciosa militia est vt
 ieiunare delectaret et xp̄m. Tā
 valida vt ad celū hoies eleua-
 ret: et vt humanis magisq; di-
 uinis vtar exēplis. Helias ieiu-
 nus ore clausit celum. Ieiunus
 filius vidue suscitauit. Ieiunus
 pluias ore deposuit. Ieiunus
 ignē eduxit de celo. Ieiunus ra-
 ptus est ad celum. et q̄draginta
 dieꝝ ieiunio diuinā acquisiuit
 p̄niaꝝ. Deniq; plus meruit qm̄
 amplius ieiunauit. Quis. n. hu-
 mana virtute igneos equos et
 currus potuisset ascēdere: nisi q
 naturā corporis corruptibilis
 hūani ieiunij virtute mutasset:
 hec ille. Sic sc̄tus Dñic⁹ et Vi-
 centius et sc̄ti multi vt gr̄as im-
 petrarēt ieiunauerūt. Similitudo
 n. datur in nālibus. Si vas im-
 pleri debet aqua: opz ip̄m esse
 vacuū. ¶ Decimus fruct⁹ ieiu-
 nij est angeloz visitatio. Ip̄s p̄
 exēplum de Cornelio ieiunāte
 cui apparuit angelus. Act. x. et
 Mat. iiii. Post ieiunū xp̄o ap-
 paruerūt angeli ei q; ministrave-
 rūt. ¶ Undecim⁹ ieiunij fruct⁹
 est toti⁹ hois sacrificatio. s; eni
 s. Tho. sc̄da sc̄de. q. lxxxv. ar. ij. ē
 duplex sacrificiū. s. interi⁹ et exte-
 rius. Et h duplex sacrificiū i iei-
 unio inuenit. Qui. n. ieiunat of-
 fert deo corp⁹ exteri⁹ et spūz hūi-
 lē iterius. Et si duo sacrificia. s.
 vesptinū quo ad ip̄m corpus: et
 matutinū quo ad ip̄z spūz. De
 gbus d̄r in ps. Sacrificiū deo
 spūs tribulat⁹: cor stritū et hu-
 miliatū: q̄ ad sacrificiū spūs et
 q̄ ad sacrificiū corpis dei. tūc
 acceptabis sacrificiū iustitie: o-
 blatiōes et holocausta. Nā in h
 sacrificio mactam⁹ et affligimus
 mēbra nr̄a: et q̄ in holocaustū
 carnē ip̄az offerim⁹ incendio fa-
 mis et inēdie. Qđ qđē gratissi-
 mū est deo. ¶ Duodecim⁹ ieiu-
 nij fruct⁹ ē eternoꝝ p̄miatio. pre-
 miabit ieiunū nr̄z a p̄re eterno
 dicēte xp̄o. Matt. vi. Et p̄ tu⁹
 q̄ videt in abscondito. s. te ieiunā-
 tē reddet tibi: v; eternā merce-
 dē et celeste p̄miū. Ibi. n. q̄ esu-
 rierūt et sitierūt pp̄ xp̄z sup illa
 d̄licatissima mēsa comedētēs i
 aula celoz saturabūt. ps. xxxv.
 Inebriabūt ab vbertate dom⁹
 tue: et torrēte voluptatis tue po-
 tabis eos. Et sic patēt duodeci-
 vberes et suauissimi fruct⁹. pos-
 semus plixiori smone illos fru-
 ct⁹ enumerare: s; ne tedio vos
 afficiā illos ad p̄ns omittem⁹.
 Audiāt tādeꝝ Augu. in quodaz
 smone de orōne et ieiunio quē
 introducit. s. Doc. in sc̄da sc̄de.